

SMLOUVA O DÍLO č. 2/2019

uzavřená dle § 1746 odst. 2 a následujících, zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, mezi:

- 1) Objednatel :
Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně,
Jeřábkova 1847/4, 60200 Brno
Zástupce: Ing. David Křivánek, ředitel
IČ : 71009191
DIČ: CZ71009191, není plátcem DPH
Organizační složka státu vzniklá na základě zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

a

- 2) Zhotovitelem :
David Vídeňský - TELEPHONE, Zeleného 50, 616 00 Brno
Zástupce : David Vídeňský, majitel firmy
IČ : 01712004
DIČ : CZ8003283981
Obchodní rejstřík : OR vedený KS v Brně, oddíl A, vložka 25834
Bankovní spojení : 

I.

Předmět smlouvy

- 1.1. Zhotovitel se zavazuje dodat objednateli telefonní ústředny dle přílohy č. 1, ve smyslu realizace investiční akce KHS JmK s názvem „KHS Jihomoravského kraje – obnova telefonních ústředen - 2018“, s id. č. 135V061001807.
- 1.2. Dodávka dále zahrnuje:
- a) dodání a montáž telefonních ústředen a upgrade telefonních ústředen
 - b) naprogramování systému dle požadavků zákazníka
 - c) oživení systémů
 - d) předání technické dokumentace k dílu a návody k použití v češtině
 - e) základní zaškolení obsluhy.

II.

Čas a místo plnění

- 2.1. Termín zahájení prací na předmětu díla je 30 dní po podpisu smlouvy.
- 2.2. Termín předání předmětu díla je 14 dní od zahájení prací.
- 2.3. Místo plnění jsou pracoviště objednatele – Brno, Pellicova 29/31, 602 00
- Hodonín, Plučárna 1a
 - Znojmo, MUDr. Jana Janského 15
 - Brno, Jeřábkova 4, 602 00
 - Vyškov, Masarykovo nám 16

III.

Cena a platební podmínky

- 3.1. Cena dodávky byla stanovena dohodou dle nabídky firmy David Vídeňský - TELEPHONE.
- 3.2. Celková cena celé akce, včetně montážních prací byla dohodnuta na částku:
- 329.627,- bez DPH, 69.222,- DPH, 398.849,- včetně DPH**
(slovy třístadevadesátosmtisícsmsetčtyřicetdevětkorunčeských).
- 3.3. Dohodnutou cenu díla objednatel uhradí po dokončení, předání díla a podpisu předávacího protokolu na základě faktury se splatností 21 dní. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění se rozumí úspěšné předání předmětu prodeje bez vad a nedodělků.
- 3.4. Objednatel neposkytuje zálohy.
- 3.5. Objednatel je oprávněn zadržet do 10 % z rozpočtové ceny, hrazené z prostředků státního rozpočtu, do doby odstranění všech vad a nedodělků ze strany zhotovitele.
- 3.6. Faktura bude obsahovat číslo účtu prodávajícího a náležitosti podle zákona o účetnictví a zákona o dani z přidané hodnoty. Nesplatnou fakturu je objednatel oprávněn vrátit zhotoviteli, jestliže neobsahuje náležitosti dle tohoto odstavce nebo jestliže cena neodpovídá podmínkám sjednaným v této smlouvě. Nová lhůta splatnosti pak začne běžet doručením opravené faktury.
- 3.7. Dojde-li k vypovězení této smlouvy, má zhotovitel právo na úhradu poměrné části sjednané ceny připadající na dodávku technologie a práce již prokazatelně provedené.

IV.

Záruky

- 4.1. Zhotovitel se zavazuje odstranit bezplatně veškeré vady 24 měsíců ode dne uvedení do provozu, pokud tyto závady nebyly způsobeny neodbornou obsluhou nebo používáním zařízení v rozporu s předaným návodem k používání, či násilným zásahem.
- 4.2. Objednatel reklamuje vady u zhotovitele neprodleně po jejich zjištění.
- 4.3. Zhotovitel se zavazuje, že servisní technik započne odstranění závažné závady, a to celkovou nefunkčnost systému do 6 hod, částečnou nefunkčnost do 24 hod a drobnou závadu do 48 hod od jejího oznámení.
- 4.4. Servis bude ~~prováděn na telefonické vyzvání nebo emailem.~~
Technik pan [REDACTED]

V.

Všeobecné smluvní podmínky

- 5.1. Smluvní strany mohou od této smlouvy odstoupit, nedodrží-li některá ze stran významně podmínky této smlouvy. Odstoupení od smlouvy musí být písemné, s uvedením důvodů, pro který jedna strana od smlouvy odstupuje. Objednatel má právo odstoupit také v případě prodlení zhotovitele s dodávkou větší než 30 dnů.
- 5.2. Objednatel se zavazuje zpřístupnit zhotoviteli prostory pro dodávku a montáž zařízení.
- 5.3. Pokud se v průběhu provádění prací zjistí skutečnosti, o nichž zhotovitel nevěděl a vědět nemohl, které ztíží nebo znemožní provedení díla ve sjednaném rozsahu, času a ceně, sdělí je zhotovitel neprodleně objednateli a projedná s ním další postup. Budou-li tyto skutečnosti mít vliv na dobu provedení díla nebo na jeho cenu, budou smluvními stranami projednány a nutné změny budou formou dodatku včleněny do této smlouvy.

- 5.4. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přechází na právního nástupce smluvních stran.
- 5.5. Dílo je dodáno předáním a převzetím jeho poslední části. Převzetí díla je objednatel povinen zhotoviteli písemně potvrdit.
- 5.6. Vlastnictví předmětu díla přechází na objednatele dnem jeho protokolárním předáním a převzetím, o čemž bude sepsán písemný protokol.
- 5.7. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele není přípustné postoupení pohledávky, vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní, třetí osobě.

VI. Ostatní ujednání

- 6.1. Právní vztahy touto smlouvou včetně příloh a dodatků neupravené, se řídí příslušnými ustanoveními zák.č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník).
- 6.2. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
- 6.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Objednatel se zavazuje, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv do 30 dnů od jejího uzavření.
- 6.4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv v plném znění, zejména pak prohlašují, že žádná část smlouvy ani její přílohy nenaplnují znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
- 6.5. Jakákoliv změna smlouvy je možná pouze písemně, za vzájemného souhlasu obou stran.
- 6.6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu. Po jednom stejnopise obdrží každá ze smluvních stran.

Příloha č. 1 – systém telefonní ústředny

V Brně dne 4. 4. 2019



.....
Ing. David Křivánek
ředitel

V Brně dne 4. 4. 2019



.....
David Vídeňský
majitel firmy

STRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE
Jihomoravského kraje se sídlem v Brně
Jeřábkova 4, 602 00 Brno

-25-

DAVID VÍDEŇSKÝ
TELEPHONE
Zeleného 50, 616 00 Brno
tel.

1A. Základní zařízení – Brno, Pellicova 29/31

1 Digitální pobočkový telefonní systém typu ALCATEL OmniPCX Connect v konfiguraci :

- 1 počet státních linek EuroISDN2
- 2 počet státních linek VoIP
- 4 počet přípojek pro vnitřní digitální stanice (včetně přípojky pro operátorský přístroj)
- 24 počet přípojek pro vnitřní analogové stanice

- 1 počet záložních zdrojů pro náhradní provoz – 5 min
- 1 počet modemů dálkového dohledu a údržby
- 1 počet systémů ARS – systém pro vyhledávání nejvýhodnější trasy a operátora
- 1 počet systémů voice mail - integrovaná hlasová pošta

UNIT 2 (0)

1	MIX2/4/4	2	SLI4_2	CPU	PowerCPU EE
3	SLI16_2	4		5	

Cena za položku 1. - základní zařízení bez DPH **71.885,- Kč**

2. Montážní práce.

V uvedené ceně jsou zahrnuty všechny montážní, instalační a programovací práce, potřebné pro kompletní dodávku ústředny a doplňků, tedy práce uvedené v této nabídce, včetně oživení, zkušebního provozu a zaškolení.

Cena za položku 2. - montážní práce bez DPH **9.900,- Kč**

Cenová rekapitulace

<u>Cena za položku 1.</u>	-	<u>základní zařízení bez DPH</u>	<u>71.885,- Kč</u>
<u>Cena za položku 2.</u>	-	<u>montážní práce bez DPH</u>	<u>9.900,- Kč</u>
<u>Celková cena bez DPH</u>		<u>(základ daně)</u>	<u>81.785,- Kč</u>
<u>DPH 21%</u>			<u>17.174,85 Kč</u>
<u>Celková cena včetně DPH</u>			<u>98.959,85 Kč</u>

1B. Základní zařízení – Hodonín KHS JmK, Plucárna 1a

1 Digitální pobočkový telefonní systém typu ALCATEL OmniPCX Connect v konfiguraci :

- 1 počet státních linek EuroISDN2
- 2 počet státních linek VoIP
- 4 počet přípojek pro vnitřní digitální stanice (včetně přípojky pro operátorský přístroj)
- 16 počet přípojek pro vnitřní analogové stanice

- 1 počet záložních zdrojů pro náhradní provoz – 5 min
- 1 počet modemů dálkového dohledu a údržby
- 1 počet systémů ARS – systém pro vyhledávání nejvýhodnější trasy a operátora
- 1 počet systémů voice mail - integrovaná hlasová pošta

UNIT 1 (0)

¹ MIX4/4/8	² SLI8_2	^{CPU} PowerCPU EE
-----------------------	---------------------	----------------------------

Cena za položku 1. - základní zařízení bez DPH **51.769,- Kč**

2. Montážní práce.

V uvedené ceně jsou zahrnuty všechny montážní, instalační a programovací práce, potřebné pro kompletní dodávku ústředny a doplňků, tedy práce uvedené v této nabídce, včetně oživení, zkušebního provozu a zaškolení.

Cena za položku 2. - montážní práce bez DPH **9.900,- Kč**

Cenová rekapitulace

<u>Cena za položku 1. - základní zařízení bez DPH</u>	<u>51.769,- Kč</u>
<u>Cena za položku 2. - montážní práce bez DPH</u>	<u>9.900,- Kč</u>
<u>Celková cena bez DPH (základ daně)</u>	<u>61.669,- Kč</u>
<u>DPH 21%</u>	<u>12.950,49 Kč</u>
<u>Celková cena včetně DPH</u>	<u>74.619,49 Kč</u>

1C. Základní zařízení – Znojmo KHS JmK, Jana Janského 15

1 Digitální pobočkový telefonní systém typu ALCATEL OmniPCX Connect v konfiguraci :

- 1 počet státních linek EuroISDN2
- 2 počet státních linek VoIP
- 4 počet přípojek pro vnitřní digitální stanice (včetně přípojky pro operátorský přístroj)
- 24 počet přípojek pro vnitřní analogové stanice

- 1 počet záložních zdrojů pro náhradní provoz – 5 min
- 1 počet modemů dálkového dohledu a údržby
- 1 počet systémů ARS – systém pro vyhledávání nejvýhodnější trasy a operátora
- 1 počet systémů voice mail - integrovaná hlasová pošta

UNIT 2 (0)

1	MIX2/4/4	2	SLI4_2	CPU	PowerCPU EE
3	SLI16_2	4		5	

Cena za položku 1. - základní zařízení bez DPH

71.885,- Kč

2. Montážní práce.

V uvedené ceně jsou zahrnuty všechny montážní, instalační a programovací práce, potřebné pro kompletní dodávku ústředny a doplňků, tedy práce uvedené v této nabídce, včetně oživení, zkušebního provozu a zaškolení.

Cena za položku 2. - montážní práce bez DPH

9.900,- Kč

Cenová rekapitulace

Cena za položku 1. - základní zařízení bez DPH **71.885,- Kč**

Cena za položku 2. - montážní práce bez DPH **9.900,- Kč**

Celková cena bez DPH (základ daně) **81.785,- Kč**

DPH 21% **17.174,85 Kč**

Celková cena včetně DPH **98.959,85 Kč**

1D. Upgrade zařízení – Brno, Jeřábkova 4

Materiál :

1)	Alcatel OXO Connect Large	20.333,-	1 ks	20.333,-
2)	OXO Connect SW	3.976,-	1 ks	3.976,-
3)	Universal telephony license	318,-	60 ks	19.080,-
4)	OXO Connect SW assurance	149,-	60 ks	8.940,-
5)	Alcatel integration services	3.872,-	1 ks	3.872,-

Materiál celkem bez DPH **56.201,- Kč**

Montáž :

1)	Instalace upgrade	9.900,-	1 ks	9.900,-
-----	-------------------	---------	------	---------

Montáž celkem bez DPH **9.900,- Kč**

Celkem bez DPH **66.101,- Kč**
DPH 21 % **13.881,21 Kč**
Celkem včetně DPH **79.982,21 Kč**

1E. Upgrade zařízení – Vyškov KHS JmK, Masarykovo nám. 16

Materiál :

1)	Alcatel OXO Connect Medium	5.641,-	1 ks	5.641,-
2)	IP trunk SW	1.193,-	4 ks	4.772,-
3)	OXO Connect SW	3.976,-	1 ks	3.976,-
4)	Universal telephony license	318,-	25 ks	7.950,-
5)	OXO Connect SW assurance	149,-	25 ks	3.725,-
6)	Alcatel integration services	2.323,-	1 ks	2.323,-

Materiál celkem bez DPH **28.387,- Kč**

Montáž :

1)	Instalace upgrade	9.900,-	1 ks	9.900,-
-----	-------------------	---------	------	---------

Montáž celkem bez DPH **9.900,- Kč**

Celkem bez DPH **38.287,- Kč**
DPH 21 % **8.040,27 Kč**
Celkem včetně DPH **46.327,27 Kč**

Celková cenová rekapitulace

Cena za položku 1A. -	celkem bez DPH	81.785,- Kč
Cena za položku 1A. -	DPH 21%	17.174,85 Kč
Cena za položku 1A. -	celkem včetně DPH	98.959,85 Kč

Cena za položku 1B. -	celkem bez DPH	61.669,- Kč
Cena za položku 1B. -	DPH 21%	12.950,49 Kč
Cena za položku 1B. -	celkem včetně DPH	74.619,49 Kč

Cena za položku 1C. -	celkem bez DPH	81.785,- Kč
Cena za položku 1C. -	DPH 21%	17.174,85 Kč
Cena za položku 1C. -	celkem včetně DPH	98.959,85 Kč

Cena za položku 1D. -	celkem bez DPH	66.101,- Kč
Cena za položku 1D. -	DPH 21%	13.881,21 Kč
Cena za položku 1D. -	celkem včetně DPH	79.982,21 Kč

Cena za položku 1E. -	celkem bez DPH	38.287,- Kč
Cena za položku 1E. -	DPH 21%	8.040,27 Kč
Cena za položku 1E. -	celkem včetně DPH	46.327,27 Kč

Celková cena za vše bez DPH (základ daně)	329.627,- Kč
DPH 21%	69.221,67 Kč
Celková cena za vše včetně DPH	398.848,67 Kč
Zaokrouhlení	+ 0,33 Kč
Celková cena za vše včetně DPH	398.849,- Kč